MUNICIPIO DE DOMINGOS MARTINS
PREFEITURA, FMS E CM

 ESPÃRITO SANTO
27.150.556/0001-10
DECRETO  Nº 0004697/2024
Data 10/09/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

136.178,69

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

120001.0412200052.029 170000000004-
AAAA33909300000

0000430

955.000,00

Aquisição de máquinas e implementos agrícolas

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

130001.2060600303.013 170000000015-
AAAA44905200000

0000533

TOTAL: 1.091.178,69

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Recursos de Convênios: R$ 1.091.178,69 (um milhão noventa e um mil  cento e setenta e oito reais  e sessenta e nove centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 DOMINGOS  MARTINS-ES,  10 setembro de 2024

 O Prefeito Municipal de DOMINGOS  MARTINS-ES, no Estado do ESPÃRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0003135/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 1.091.178,69   (um milhão noventa e um mil  cento e setenta
e oito reais  e sessenta e nove centavos ), nas seguintes dotações:

 SUPLEMENTAÇÃO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA